KURJER WARSZAWSKI.

Piątek.
Dnia 12 (24) Marca. — Rok 1854.

№ 80.

Jutro, ZWIASTOWANIE N. MARJI P.
Uroczystość. Kurjer nie wyjdzie.

Dziś *Passja* w Kościołach *XX. Bernardynów* i *Dominikanów*. Jutro w Kościele *PP. Wizytek*.

Jutro, z powodu uroczystości ZWIASTOWANIA NAJŚWIĘTSZEJ MARJI PANNY, w Kościele *XX. Augustjanów* przypada Odpust; a po południu BENEDYKCJA PAPIEŻKA.

Wyjechali koleją żelazną: Blanquet Karol-Fryd: Kup: do Hamburga; Rabenek Oswald, i Spis Robert Kup: do Berlina.

DOMIESIENIA.

Dnia 17 (29) Marca r. b. w Sali Posiedzeń Rządu Guber: Płockiego, odbędzie się licytacja in minus, przez opieczętowane deklaracje, na dostawę w ciągu lat 3ch, zaczynając od d. 1/13 Stycznia 1855 r., do tegoż dnia i miesiąca 1858 r., DRZEWA opałowego, ŚWIEC, OLEJU i SŁOMY, dla Wojsk Gub: Płockiej, stale konsystujących lub przechodzących. (Dalsze warunki znajdują się w Dodatku do Dziennika Urzędowego Gub: Płockiej Nr 8).

Mający chęć ubiegania się o pomienione dzierżawy, winien zaopatrzyć się w stosowne wady i kwalifikacje. O warunkach dzierżawnych, powziąć mogą w każdym czasie wiadomość w Zarządzie Dóbr w Jadowie.

Pisarz Aktowy Królestwa Polskiego: na mocy upoważnienia JW. Prezesa Tryb: Cyw: w Warszawie d. 2 (14) Lutego 1854 r. Nro 1742, i na ządanie współ-sukcesorki pełnoletniej, pozostałość ruchoma po Antonim Męczyńskim składająca się z Mebli, Garderoby, Bielizny, Pościeli, Sreber różnych, Naczyni, oraz sprzętów domowych, na d. 17 (29) Marca 1854 r., o godz: 4 z południa na Pradze pod Warszawą w domu Nro 155, za gotowe pieniądze przez licytację sprzedana zostanie.— *Rudnicki.*

Są do sprzedania z wolnej ręki **RUCHOMOŚCI**, jako to: Garderoba żeńska, Pościel, Łóżko, Szafy, Kanapy, Fotele, Krzesła, Stoły, Bufet, Lustra, Landszafty, Lampa, Szkła rozmaite, Sprzęty kuchenne, Miedź, Talerze, różne Widelce, Łyżki i t.